Quarta, 22 de Novembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 568 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 ................................................. 2
AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO .................................................................................... 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 Processo Adm: Nº 042/2023 ............ 2
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 .................................................... 2

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 3
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 ................................................. 3

Página 1/4

Quarta, 22 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 568
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023Processo Adm: Nº 042/2023 Objeto: Registro de

Preços para futura aquisição de materiais de limpeza, de interesse desta Casa Legislativa. O Presidente da Câmara Municipal

de Imperatriz, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n° 011/2023 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório, as empresas: Empresas vencedoras valor total:

R$168.871,40 (cento e sessenta e oito mil e oitocentos e setenta e um reais e quarenta centavos): GRAFICA EDITORA

BRASIL LTDA (00732085000100) com os lotes: 34 no valor total de R$8.200,00 (oito mil e duzentos reais). UP SOLUÇOES

E INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com os lotes: 17, 18, 19, 20, 36, 39 no valor total de R$22.237,00 (vinte e

dois mil e duzentos e trinta e sete reais). SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34385304000136) com os lotes: 35 no valor

total de R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais). PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os lotes: 1,

2, 3, 5 no valor total de R$22.840,00 (vinte e dois mil e oitocentos e quarenta reais). ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (42458725000178) com os lotes: 12, 32 no valor total de R$8.008,00 (oito mil e oito

reais). MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40189795000142) com os lotes: 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 37, 38 no valor total de R$104.086,40 (cento e quatro mil e oitenta e seis reais e quarenta

centavos). IMPERATRIZ (MA), quarta-feira, 22 de novembro de 2023   Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: $NS3uFUB9Rlc

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 Processo Adm: Nº 042/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023Processo Adm: Nº 042/2023 Objeto: Registro de

Preços para futura aquisição de materiais de limpeza, de interesse desta Casa Legislativa. Empresas vencedoras valor total:

R$168.871,40 (cento e sessenta e oito mil e oitocentos e setenta e um reais e quarenta centavos): GRAFICA EDITORA

BRASIL LTDA (00732085000100) com os lotes: 34 no valor total de R$8.200,00 (oito mil e duzentos reais). UP SOLUÇOES

E INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com os lotes: 17, 18, 19, 20, 36, 39 no valor total de R$22.237,00 (vinte e

dois mil e duzentos e trinta e sete reais). SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34385304000136) com os lotes: 35 no valor

total de R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais). PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os lotes: 1,

2, 3, 5 no valor total de R$22.840,00 (vinte e dois mil e oitocentos e quarenta reais). ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (42458725000178) com os lotes: 12, 32 no valor total de R$8.008,00 (oito mil e oito

reais). MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40189795000142) com os lotes: 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 37, 38 no valor total de R$104.086,40 (cento e quatro mil e oitenta e seis reais e quarenta

centavos). IMPERATRIZ (MA), quarta-feira, 22 de novembro de 2023 HAYANNE KLISCIA LIMA DA

SILVACONDUTOR DE PROCESSOS

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: rvosanbc7up20231122121136

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023Processo Adm: Nº 043/2023 Objeto: Registro de

Preços para futura aquisição de expediente, de interesse desta Casa Legislativa. Empresas vencedoras valor total:

Página 2/4

Quarta, 22 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 568
ISSN 2764-3913

R$199.507,35 (cento e noventa e nove mil e quinhentos e sete reais e trinta e cinco centavos): UP SOLUÇOES E

INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com os lotes: 11, 12, 13, 14, 15, 21, 22, 23, 24, 25, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54,

55 no valor total de R$12.458,50 (doze mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos). GRAFICA

EDITORA BRASIL LTDA (00732085000100) com os lotes: 19, 20, 40, 44 no valor total de R$5.831,45 (cinco mil e

oitocentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos). PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os

lotes: 1, 2, 3, 4, 31, 32, 33, 34, 35 no valor total de R$120.601,50 (cento e vinte mil e seiscentos e um reais e cinquenta

centavos). PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (46928415000120) com os lotes: 17 no valor total de R$1.360,00 (um mil e

trezentos e sessenta reais). MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40189795000142) com os lotes: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 16, 18,

26, 27, 28, 29, 30, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 47, 49 no valor total de R$59.255,90 (cinquenta e nove mil e duzentos e

cinquenta e cinco reais e noventa centavos). IMPERATRIZ (MA), quarta-feira, 22 de novembro de 2023 HAYANNE

KLISCIA LIMA DA SILVACONDUTOR DE PROCESSOS

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: 5gjko3higy620231122131159

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023Processo Adm: Nº 043/2023 Objeto: Registro de

Preços para futura aquisição de expediente, de interesse desta Casa Legislativa. O Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n° 012/2023 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório, as empresas: Empresas vencedoras valor total:

R$199.507,35 (cento e noventa e nove mil e quinhentos e sete reais e trinta e cinco centavos): UP SOLUÇOES E

INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com os lotes: 11, 12, 13, 14, 15, 21, 22, 23, 24, 25, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54,

55 no valor total de R$12.458,50 (doze mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos). GRAFICA

EDITORA BRASIL LTDA (00732085000100) com os lotes: 19, 20, 40, 44 no valor total de R$5.831,45 (cinco mil e

oitocentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos). PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os

lotes: 1, 2, 3, 4, 31, 32, 33, 34, 35 no valor total de R$120.601,50 (cento e vinte mil e seiscentos e um reais e cinquenta

centavos). PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (46928415000120) com os lotes: 17 no valor total de R$1.360,00 (um mil e

trezentos e sessenta reais). MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40189795000142) com os lotes: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 16, 18,

26, 27, 28, 29, 30, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 47, 49 no valor total de R$59.255,90 (cinquenta e nove mil e duzentos e

cinquenta e cinco reais e noventa centavos). IMPERATRIZ (MA), quarta-feira, 22 de novembro de 2023   Sr. Amauri Alberto

Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: $NBA6rM1uCwE

Página 3/4

Quarta, 22 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 568
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

	AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 Processo Adm: Nº 042/2023
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

		2023-11-23T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1